Edital 010/2019

Divulgação dos locais de votação

A Presidenta do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –

COMDICA – do Município de Anta Gorda, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), art. 39 a art. 43 da Lei

Municipal nº 2.381/2019 e da Resolução COMDICA Nº 002/2019, HOMOLOGA

os locais de votação:

Câmara Municipal de Vereadores – Rua Pinheiro Machado, 405, Anta Gorda
RS
Nomes que iniciam com as letras: A B C D E F G H I J K L

Centro de Referência de Assistência Social – CRAS – Rua Dr. Campos, 304,
Anta Gorda RS.
Nomes que iniciam com as letras: M N O P Q R S T U V W X Y Z

      Anta Gorda, 22 de agosto de 2019.